
BURMISTRZ RAJGRODU 

PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  

PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA I ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204): 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

L.

p. 

Oznaczenie wg 

KW oraz 

katastru 

nieruchomości 

Powierzch

nia 

nieruchom

ości 

Opis nieruchomości  Przeznaczenie nieruchomości i sposób 

zagospodarowania 

Termin i 

sposób 

zagospod

arowani

a 

nierucho

mości 

Cena Wysokość opłat z tytułu 

użytkowania, najmu lub 

dzierżawy 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

Zasady 

aktualiza

cji opłat 

Informacje o 

przeznaczeniu do zbycia 

lub oddania w 

użytkowanie, najem, 

dzierżawę lub użyczenie 

1. Działka nr 

ewidencyjny 

25/3,  

obręb Turczyn 

KW Nr 
LM1G/0001859

9/9 

Sąd Rejonowy 
w Grajewie. 

Działka o 

powierzchn

i 0,4500 ha. 

Nieruchomość rolna, 

niezabudowana, 

nieogrodzona o 

kształcie 

nieregularnym, 
położona bezpośrednio 

przy skrzyżowaniu 

dróg publicznych 
powiatowej i gminnej. 

Nieruchomość wolna 

od zobowiązań i 
obciążeń. Prawo 

pierwokupu 

nieruchomości 
przysługuje KOWR. 

Dla przedmiotowej nieruchomości brak 

MPZP. Sklasyfikowana jako sady – S-

PsIII. Zgodnie z ustaleniami Studium 

Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Rajgród nieruchomość  położona jest w I 

strefie funkcjonalno-przestrzennej – strefa 

zachodnia rozwoju rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej.  

Po 

zawarciu 

aktu 

notarialn

ego 

Cena wywoławcza 

brutto w przetargu 

wynosi 30000 zł. 

Sprzedaż zwolniona z 

podatku VAT na 
podstawie art.43 ust. 1 

pkt. 9 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o 
podatku od towarów i 

usług  (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 2174). 

Nie dotyczy. Przed 

zawarciem 

aktu 

notarialnego. 

Nie 

dotyczy. 

Zbycie nieruchomości w 

formie sprzedaży na podst. 

art. 37 ust. 1 w/w ustawy. 

2. Lokal 

niemieszkalny 

nr 8 w budynku 

nr 43a w 

Bełdzie, 
położony na 

działce nr 

ewidencyjny 
nr10/5. KW Nr 

LM1G/0002909

6/3 Sąd 
Rejonowy w 

Grajewie. 

Lokal o 

pow. 

117,79 m2 

wraz z 

udziałem 
6/36 w 

częściach 

wspólnych 
budynku 

oraz 

udziałem 
6/36 części 

w prawie 

własności 
działki 10/5 

o pow. 

1600 m2. 
 

Lokal nr 8 w budynku 

nr 43a w Bełdzie. 

Lokal mieści się na I 

piętrze, składający się 

z 4 pokoi, 
pomieszczenia 

gospodarczego, 

korytarza i 2 
pomieszczeń 

sanitarnych wraz z 

udziałem w 
nieruchomości 

wspólnej, stanowiącej 

grunt oraz części 
budynku i urządzeń, 

które nie służą 

wyłącznie do użytku 
właścicieli lokalu. 

Nieruchomość wolna 

od zobowiązań i 
obciążeń. 

Dla przedmiotowej nieruchomości brak 

MPZP. Sklasyfikowana jako inne tereny 

zabudowane – Bi. 

Nie 

dotyczy. 

Cena wywoławcza 

brutto w przetargu 

wynosi  150000 zł. 

Sprzedaż zwolniona z 

podatku VAT na 
podstawie art.43 ust. 1 

pkt. 10 ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o 
podatku od towarów i 

usług  (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 2174). 

Nie dotyczy. Przed 

zawarciem 

aktu 

notarialnego. 

Nie 

dotyczy. 

 

Zbycie nieruchomości w 

formie sprzedaży na podst. 

art. 37 ust. 1 w/w ustawy. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



  

3. Lokal 

niemieszkalny 

nr 9 w budynku 

nr 43a w 

Bełdzie, 
położony na 

działce nr 

ewidencyjny 
nr10/5. KW Nr 

LM1G/0002909

6/3 Sąd 
Rejonowy w 

Grajewie. 

Lokal o 

pow. 30,53 

m2 wraz z 

udziałem 

2/36 w 
częściach 

wspólnych 

budynku 
oraz 

udziałem 

2/36 części 
w prawie 

własności 

działki 10/5 
o pow. 

1600 m2. 

 

Lokal nr 9 w budynku 

nr 43a w Bełdzie. 

Lokal mieści się na I 

piętrze, składający się 

z jednego 
pomieszczenia wraz z 

udziałem w 

nieruchomości 
wspólnej, stanowiącej 

grunt oraz części 

budynku i urządzeń, 
które nie służą 

wyłącznie do użytku 

właścicieli lokalu. 
Nieruchomość wolna 

od zobowiązań i 

obciążeń. 

Dla przedmiotowej nieruchomości brak 

MPZP. Sklasyfikowana jako inne tereny 

zabudowane – Bi. 

Nie 

dotyczy. 
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